

Vardas **Kotryna**

Pavardė **Tribušinaitė**



1. Metai, kuriais tapau lyderiu. Kodėl, už ką buvau išrinktas mokyklos lyderiu?

Konkursą laimėjau 2010 metais, tuomet mokiausi Šiaulių Gegužių progimnazijos aštuntoje klasėje. Dėl ko mane išrinko? Na, buvau išties aktyvi mergaitė, dalyvavavau, kur suspėjau: iniciatyvose, konkursuose, renginiuose... O kai dalyvauji, būna, kad ir laimi☺. Mano mažais pasiekimais visuomet džiaugėsi ir aplinkiniai, o tai buvo didžiulė paskata keturiolikmetei siekti dar daugiau. (Tad dažniau vieni dėl kitų džiaukimės!).

2. Papasakoti savo sėkmės istoriją, pasiekimus: mokyklos, studijų, karjeros.

Baigusi Gegužių mokyklą, patekau į Šiaulių Juliaus Janonio gimnaziją, ją sėkmingai baigiau ir dabar esu Vilniaus dailės akademijos studentė bei projektų vadovė – savanorė tarptautinėje studentų - lyderių organizacijoje.

Man dvidešimt metų, o jau įgyvendinu savo pačios parašytą socialinį – kultūrinį projektą. Trumpai tariant, viskas įvyko būtent taip, kaip norėjau. Ne veltui: juk nuolat išsikeldavau tikslus ir siekiau jų kiekvieną kasdieninį, mažą ar didelį darbą atlikdama taip gerai, kaip tuo metu sugebėjau.

3. Penkios žaismingos rekomendacijos, kaip tapti lyderiu.

Lyderystė dažnai suvokiama kaip vargiai įveikiamas kalnas, kurį perkopęs galėsi užsikabinti medalį su patvirtinančiu užrašu: „Dabar tu lyderis“. Argi? Juk lyderiu netapsi: turi juo tiesiog būti nuolat, kiekvieną dieną, net darydamas tuos mažus darbelius, kurių, atrodo, niekas nepastebi. Lyderis neturi būti pats sau ir dėl savęs, su tuo medaliu ant kaklo: jis būna su žmonėmis, dėl žmonių, priekyje jų - juos veddamas, užnugaryje – juos stumdamas pirmyn. Gal pernelyg sudėtingai pasakiau, o jei paprastai: šypsokitės, pagirkite, konstruktiviai kritikuokite, kalbėkitės, parodykite pavyzdį, kaip reikia daryti, dalyvaukite ir pastūmėkite kitą dalyvauti, ieškokite savęs veikloje ir kituose žmonėse, ir netyčia pastebėsite, kad kabo medalis ant kaklo. ☺

Kotryna Tribušinaitė

2015-05-06

Rengė: R.Zalogienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui.
El. adresas: r.zalogiene@geguziai.lt, 2015-06-18